
UCHWAŁA NR XL/245/23 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela  
w Nowym Dworze oraz dla Parafii Prawosławnej  p.w. Św. Mikołaja w Nowym Dworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 81 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. 2022 r. poz.840 z 2023 r. poz. 951, 1688) oraz § 5 Uchwały Nr XXXIX/239/23  Rady 
Gminy Nowy Dwór  z dnia  6 października 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu 
Gminy Nowy Dwór na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Gminy Nowy Dwór (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023  
r. poz.5168), Rada Gminy Nowy Dwór uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Nowy Dwór dotacji celowej pochodzącej z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na rok 2024 dla parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela  
w Nowym Dworze do kwoty 1 070 000,00 zł (słownie: milion siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych na terenie cmentarza parafialnego 
Parafii p.w. Św. Jana Chrzciciela  w Nowym Dworze. 

§ 2. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Nowy Dwór dotacji celowej pochodzącej z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na  rok 2024 dla Parafii Prawosławnej p.w. Św. Mikołaja w Nowym Dworze 
do kwoty 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie prac 
konserwatorskich oraz robót budowlanych na terenie Parafii Prawosławnej  p.w. Św. Mikołaja w Nowym 
Dworze. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania, wykorzystania, kontroli, wydatkowania i ewentualnego zwrotu 
określa umowa stron. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8B3728-E4CF-438B-AAA7-8C0773646404. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


